
 

 

UCHWAŁA NR XLV/527/2018 

RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/708/2014 Rady Miasta Siedlce z dnia 31 stycznia 2014 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań służących ochronie 

środowiska i gospodarce wodnej ze środków budżetu miasta przeznaczonych na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 1, ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519 z późn. zm.) w związku z art.127 ust.1 pkt 1 lit. f) ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta Siedlce uchwala, co 

następuje: 

§ 1. § 2 ust. 3 uchwały Nr XXXVIII/708/2014 Rady Miasta Siedlce z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań służących ochronie środowiska 

i gospodarce wodnej ze środków budżetu miasta przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej otrzymuje brzmienie: „Wnioski o dofinansowanie zadania należy składać: 

1) osobiście lub 

2) listownie za pośrednictwem operatorów pocztowych lub 

3) za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej – e-PUAP, dostępnej pod 

adresami: www.siedlce.pl i www.epuap.gov.pl, w formacie danych XML, opatrzonym podpisem elektronicznym 

kwalifikowanym albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Henryk Niedziółka  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2018 r.

Poz. 1391


		2018-02-12T14:08:01+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




